
l*vQ stavebi í s.r.o. ®
Ěh Domoradice Í03 

f 381 Ql Český 1 -umlov
7 m

IČ§: 26072912. DIČ CZ26072912
Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO 

číslo: S6/2019/087
i.

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ:
sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
na základě Pověření ze dne 
08. 07. 2019 zastoupený: 
korespondenční adresa

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

42196451 
CZ42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

, technický dozor

a

IRO stavební s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

26072912 
CZ 26072912
Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280

, jednatelkou společnosti
, autorizovaný stavbyvedoucí

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 (dále jen „Dodatek44):

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo: S6/2019/087 Stránka 1



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku je odsouhlasení rozsahu skutečně provedených stavebních prací na 
zakázce s názvem „Opravy lesních cest a svážnice na polesí Bezdědice“, evidované pod číslem 
S6/2019/087. Podrobně viz. „Přílohy č. 1. až 7.

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na zakázce s názvem „Opravy lesních cest a 
svážnice na polesí Bezdědice“, evidované pod číslem S6/2019/087, náleží zhotoviteli dle tohoto 
Dodatku cena za dílo v celkové výši 2 504 184,19 Kč bez DPH, slovy dva miliony pět set čtyři 
tisíc jedno sto osmdesát čtyři Koruny české a devatenáct haléřů bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu.

Oprava svážnice „Zlodějská":
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku cena za 
provedení opravy svážnice „Zlodějská", v celkové výši 1 226 976,36 Kč bez DPH, slovy jeden 
milion dvě sta dvacet šest tisíc devět set sedmdesát šest Korun českých a třicet šest haléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2019/087:
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha ě. 1., Dodatku č. 1.) 
PŘÍPOČTY:
Stavební práce nad rámec uzavřené Smlouvy: (Příloha č. 2., Dodatku č. 1.)
Celková cena k fakturaci:

1 193 508,37 Kč

48 206,64 Kč

81 674,63 Kč
1 226 976.36 Kč

Oprava lesní cesty „Ke Krytu“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku cena za 
provedení opravy lesní cesty „Ke Krytu", v celkové výši 513 089,28 Kč bez DPH, slovy pět set 
třináct tisíc osmdesát devět Korun českých a dvacet osm haléřů bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2019/087:
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 3., Dodatku č. 1.) 
PŘÍPOČTY:
Stavební práce nad rámec uzavřené Smlouvy: (Příloha č. 4., Dodatku č. 1.)
Celková cena k fakturaci:

528 435,63 Kč

17 584,67 Kč

2 238,32 Kč
513 089.28 Kč

Oprava lesní cesty „Od Krytu k Doubravce" a „Oprava trubního propustku":
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku cena za 
provedení opravy lesní cesty „Od Krytu k Doubravce", v celkové výši 764 118,55 Kč bez DPH, 
slovy sedm set šedesát čtyři tisíc jedno sto osmnáct Korun českých a padesát pět haléřů bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo: S6/2019/087 Stránka 2



Oprava lesní cesty „Od Krytu k Doubravce“:
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2019/087:
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 5., Dodatku č. 1.) 
PŘÍPOČTY:
Stavební práce nad rámec uzavřené Smlouvy: (Příloha č. 6., Dodatku č. 1.)
Celková cena k fakturaci:

636 896,59 Kč

6 317,24 Kč

4 717,43 Kč 
635 296.78 Kč

Oprava lesní cesty „Od Krytu k Doubravce - Oprava trubního propustku44:
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2019/087: 138 409,55 Kč
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 7., Dodatku č. 1.) 9 587,78 Kč
Celková cena k fakturaci: 128 821.77 Kč

XII.
Závěrečná u stanovén í

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 1., ke Smlouvě o dílo č. S6/2019/087, je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Českém Krumlově, dne 15. 11. 2019 V Želetince, dne 2019

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo: S6/2019/087 Stránka 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Lesy19Zlodejska

Stavba: Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 860429)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR,LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 193 508,37

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 193 508,37 250 636,76

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 444 145,13

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Lesy19Zlodejska

Stavba: Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 860429)

Datum: 15.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR,LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov

Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Lesy19Zlo Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 
dejska 860429)

1 193 508,37 1 444 145,13

1 193 508,37 1 444 145,13

Strana 2 z 11



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 860429)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 193 508,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 193 508,37 21,00% 250 636,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 444 145,13

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 860429)
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: Lesy ČR,LZ Konopiště,Želetinka 12,256 01 Benešov Projektant:
Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 193 508,37

HSV - Práce a dodávky HSV 1 193 508,37

1 - Zemní práce 48 373,64

2 - Zakládání 8 845,00

5 - Komunikace pozemní 974 027,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 944,80

998 - Přesun hmot 38 317,88

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava svážníce Zlodějská (inventární číslo 860429)
Místo:

Zadavatel: Lesy ČR,LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.11.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 193 508,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 193 508,37
D 1 Zemní práce 48 373,64

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 200,00 200,00
W 1 "stan. 1122 1,000

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 300,00 300,00
w 1 "stan. 1074 1,000

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000 500,00 500,00
W 1 "stan. 1078 1,000

4 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00
W 1 "staničení 940 1,000

5 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 27,800 85,00 2 363,00
w 6,0*2,0*0,35 "stan. 397 pro kamenný žlab 4,200
w 5,0*1,0*0,50 "stan. 779 příčný drén č. 1 2,500
w 15,0*1,0*0,8 "stan. 1188 příčný drén pod HN č 6 12,000
w 5,0*1,40*1,30 "propustek 9,100
w Součet 27,800

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 355,063 30,00 10 651,89
w 27,80-4,225 "výkop drény propustek rigoly 23,575
w 1026*0,20 "čištění příkopů 205,200
w 704,50 * 0,08 "krajnice 56,360
w 46,75*0,08 ”HN 3,740
w 441,25*0,15 "HN 66,188
w Součet 355,063

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,225 150,00 633,75
w 9,1 "výkop pro propustek 9,100
w -4,875 -4,875
w Součet 4,225

8 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00
w 1 "stan. 1122 1,000

9 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1,000 200,00 200,00
w 1 "stan. 1074 1,000

10 K 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 1,000 415,00 415,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 1 "stan. 1078 1,000
11 K 174201204 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm kus 1,000 880,00 880,00

W 1 "stan. 940 1,000
12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 840,000 12,00 10 080,00

W 840 "dtto plošná úprava 840,000
13 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 840,000 25,00 21 000,00

w (8+3,5)/2*5 "stan. 40 HN č. 1 P 28,750
w (8+4)/2*3 "stan. 133 HN č.2 L 18,000
w (8+5)/2*3 "stan. 485 HN č. 3 P 19,500
w (16+4)/2*15 "stan. 827 HN č. 4L 150,000
w (14+3,5)/2*20 "stan. 855 HN č. 5 L 175,000
w (15+6)/2*5 "stan. 1188 HN č.6 P 52,500
w 396,25 "stan. 1267 H č. 7 L 396,250
w Součet 840,000

D 2 Zakládání 8 845,00
14 K 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú lomovým kamenem m3 14,500 610,00 8 845,00

W 5,0*1,0*0,5 "stan. 779 drén č. 1 2,500
w 15,0*1,0*0,8 "stan. 1188 drén 12,000
w Součet 14,500

D 5 Komunikace pozemní 974 027,05
15 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 405,000 66,00 26 730,00

W (16+4)/2*15 "stan. 827 HN č. 4 L 150,000
W (14+3,5)/2*20 "stan. 855 HN č. 5 L 175,000
w 80 "stan. 1267 HN č. 7 L 80,000
w Součet 405,000

16 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 72,000 132,00 9 504,00
w (8+5)/2*3 "stan. 485 HN č. 3 P 19,500
w (15+6)/2*5 "stan. 1188 HN č. 6 P 52,500
w Součet 72,000

17 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 5 140,850 75,00 385 563,75
w 5140,85 "stan. 0-1409 5 140,850

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 813,000 125,00 101 625,00
W (8+3,5)12*5 "stan. 40 HN č. 1 P 28,750
W (8+4)/2*3 "stan. 133 HN č.2 L 18,000
w (8+5)/2*3 "stan. 485 HN č.3 P 19,500
w (16+4)/2*15 "stan. 827 HN č. 4 L 150,000
w (14+3,5)/2*20 "stan. 855 HN č. 5 L 175,000
w (15+6)/2*5 "stan. 1188 HN 6 P 52,500
w 369,25 "stan. 1267 HN č, 7 L 369,250
w Součet 813,000

19 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2 5 140,850 53,00 272 465,05
W 5140,85 "staničení 0-1409 5 140,850

20 K 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 m2 5 140,850 11,50 59 *
w 5140,85 "sta. 0-1409 5 140,850

21 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 51,409 830,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena v

W 5140,85*0,10*0,10 "staničení 0-1409 průměrná tl. 10 cm 51,409
22 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 10,000 2 250,00

w 5,0*0,5*2 "stan. 904 u svodnice 2 5,000
w 5,0*0,5*2 "stan. 1397 u svodnice 3 5,000
w Součet 10,000

23 K 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene m2 12,000 2 250,00 27 000,00
w 6,0*2 "stan. 397 12,000

24 K 597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu m 15,000 1 790,00 26 850,00
W 5 "stan. 695 svod. 1 5,000
W 5 "stan. 904 svod. 2 5,000
w 5 "stan. 1397 svodnice 3 5,000
w Součet 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 944,80
25 K 919521140a Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600, včetně lože z betonu prostého v tl. 20 cm m 5,000 1 000,00 5 000,00

W 5 "stan. 270 5,000
26 M 71002411 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 600/2500 60 x 250 x 10 cm kus 2,000 6 300,00 12 600,00

27 K 919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 m3 2,365 3 770,00 8 916,05
W 1,12+1,245 2,365

28 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 1 026,000 35,00 35 910,00
W 247-101 "staničení 101-247 P 146,000
w 247-140 " staničení 140-247 L 107,000
w 552-320 "staničení 320-552 P 232,000
w 477-320 "staničení 320-477 L 157,000
w 615-538+10 "staničení 538-615 L,-do porostu 87,000
w 732-695 "staničení 695-732 P 37,000
w 821-732 "staničení 732-821 P 89,000
w 1070-1010 "staničení 1010-1070 60,000
w 1120-1109 "staničení 1109-1120 P 11,000
w 1267-1194 "staničení 1194-1267 73,000
w Mezisoučet 999,000
w 15 "stan. 695 výtok ze svodnice 15,000
w 3+3 "stan. 423 čištění na vtoku a výtoku z propustku do lesního porostu 6,000
w 6 "stan.779 výtok z příčného drénu do terénu 6,000
w Mezisoučet 27,000
w Součet 1 026,000

29 K 938902411 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu do 25% DN m 15,500 1 000,00 15 500,00
w 8 "stan. 7 TP č.1 8,000
w 7,5 "stan.732 TP č. 4 7,500
w Součet 15,500

30 K 938902421 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu do 50% DN m 7,500 1 200,00 9 000,00
w 7,50 "stan. 423 TP č. 3 7,500

31 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 704,500 25,00 17 612,50
W 1409*0,25*2 "staničení 0,0-1409 704,500

32 K 938909611a Odstranění nánosu na HN tl do 100 mm m2 46,750 25,00 1 168,75
w (8+3,5)/2*5 "stan. 40 HNČ.1 P 28,750
W (8+4)/2*3 "stan. 133 HN č. 2 L 18,000

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 46,750
33 K 938909612a Odstranění nánosu na HN tl do 200 mm m2 441,250 30,00 13 237,50

W (8+5)/2*3 "stan. 485 HN č. 3 P 19,500
W (15+6)/2*5 "stan.1188 HN č. 6 P 52,500
w 369,25 "stan. 1267 HN č.7 L 369,250
w Součet 441,250

34 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 5,000 1 000,00 5 000,00
w 5 "stan. 113 TPč. 2 5,000

D 998 Přesun hmot 38 317,88
35 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 815,274 47,00 38 317,88

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 1., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 ODPOČTY

Oprava svážrtice Zlodějská (inventární číslo 860429)

Zadavatel. ir;
Lesy ČR,LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov DlC:

IRO stavební s.r.o.

15.11.2019

26072912 

CZ 26072912

Cena bez DPH 48 206,64

Zaklad daně -tnč- Vvte dané
DF--H žal; ladní 4c 206.64 )% I0125.35

0.00

Cena s DPH v CZK 58 330,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba1

Oprava svážnice Zlodějská (inventární číslo 860429)
Miste.1

Zadavatel Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov
Uchazeč. IRO stavební s.r.o.

Datum 15.11.2019

Fresek latu- v

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

48 206,64

48 206,64
1 - Zemní práce 502,59

5 - Komunikace pozemní 27 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 704,05

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Oprava svážnice Zlodějská (inventární číslo 860429)
Místo1

"..'Ja-al-' Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov
Uchazeč. IRO stavební s.r.o.

Datum 15.11.2019

Proiekianr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 48 206,64

d HSV Práce a dodávky HSV 48 206,64

D 1 Zemní práce 502,59
5 | K |132301201 | Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,200 85,00 [ 357,00 [CSÚRS 2019 01

6,0’2,0"0,35 "stan 397 pro kamenný žlab 4.200
Součet 4,200

6 | K |171201101 | Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných | m3 4,853 30,001 145,59 CS ÚRS 2019 01
4,200 "neprovedený výkop pro zrušený kamenný žlab 4,200
8,162*0,080 "HN t 1 a 2 0,653
Součet 4,853

D 5 Komunikace pozemní 27 000,00
23 | K 597161111 j Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene | m2 12,000 2 250,001 27 000,00 |CS ÚRS2019 01

6.0*2 "stan. 397 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 704,05
29 | K [938902411 Čištěni propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm pň tl nánosu do 25% DN 15,500 1 000,00 15 500,00 |CS ÚRS2019 01

8 "stan. 7. TP č. 1 8.000
7.5 "stan. 732, TPč. 4 7,500
Součet 15,500

32 | K [938909611a | Odstraněni nánosu na HN tl do 100 mm | m2 8,162 25,001 204,05
46,750 "Odstraněni nánosu na HN č. 1 a 2 - dle výkazu výměr 46,750
24,088 "stan. 40 HN č. 1 P -24,088
14,500 "stan. 133 HNč. 2L -14,500
Součet 8,162

34 | K [966008113 | Bourání trubního propustku do DN 800 5,0001 1 000,001 5 000,00 |CS ÚRS2019 01

5 "stan. 113 TPč. 2 5.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 2., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 PŘÍPOČTY

Oprava svážnice Zlodějská (inventární číslo 860429)

Mióto- Datum.

Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov DIC:

IRO stavební s.r.o. DIČ
26072912 

CZ 26072912

Cena bez DPH 81 674,63

DPH aál-ladni

Zaklad dané

0 00

Cena s DPH v CZK 98 826,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Oprava svážnice Zlodějská (inventární číslo 860429)

Mihlo:

Sadavater Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12, 256 01 Benešov
Ucrwzefc IRO stavební s.r.o.

Datum 15.11.2019

Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

81 674,63

81 674,63

1 - Zemní práce 2 066,36

2 - Zakládáni 2 226,50

5 - Komunikace pozemní 58 942,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 439,55



SOUPIS PRACÍ
Stavba-

Oprava svážnice Zlodějská (inventární číslo 860429)
Pisto:

Zadavši*. Lesy ČR.LZ Konopiště,Želetinka 12. 256 01 Benešov
Uchazeč IRO stavební s.r.o.

Qalumr

Projektant
Zpracovala!.

15.11.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 81 674,63

D HSV Práce a dodávky HSV 81 674,63

D 1 Zemní práce 2 066,36
Ll * 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 8,200 85,00 697,00 CS ÚRS 2019 01

7.3*1,0*0.5 "stan. 0,297 příčny drén č. 3 3.650
(7,5*1.4*1,3H5.0*1.40*1.30) "propustek č. 2 4,550
Součet 8,200

6 * 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 35,180 30,00 1 055,41 CS ÚRS 2019 01
6.200-2,093 "výkop pro příčný drén č. 3a přebytek z výkopu pro propustek č. 2 6,107
(1153,00*0,20M1026.00*0.20) "čištění přikopu nad rozsah daný výkazem výměr 25,400
(465,738-441,25)'0.15 "HN č. 3. 6 a 7 3,673
Součet 35,180

I * * 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,093 150,00 313,95 [CS ÚRS2019 01

4,550 "rozšířeni výkopu pro propustek č. 2 4,550
-2.457 -2.457
Součet 2,093

D 2 Zakládání 2 226,50
!« x 211521111 Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů lomovým kamenem m3 3,650 610,00 2 226,50 CS ÚRS2019 01

7.3’1.0-0.5 "stan. 297 drén č. 3 3.650
Součet 3,650

D 5 Komunikace pozemní 58 942,22
15 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 23,850 66,00 1 574,10 CS ÚRS 2019 01

103,100 "stan. 827 HN č 4 L 103.100
245.750 "stan. 855 HN č 5 L 245,750
325,000 "Podklad z HDK frakce 32-63 mm, stan. 827 HN č 4 a stan. 855 HN č. 5 - dle výkazu výměr -325.000
Součet 23,850

18 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 24,488 132,00 3 232,42 |CS ÚRS2019 01

36.000 "stan. 485 HN č. 3 L 36,000
60,488 "stan. 1188HNČ.6P 60.488
72.000 "Podklad z HDK frakce 32-63 mm. stan 485 HN č. 3 a stan. 1188 HN č. 6 - dle výkazu výmět -72.000
Součet 24,488

: « X 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 40,176 125,00 5 022,00 |CSÚRS 2019 01

24.088 "stan. 40 HN č. 1 P 24.088
14,500 "stan. 133 HN č 2 L 14.500
36,000 "stan. 485 HN č. 3 L 36,000
103,100 "stan. 827 HN ě. 4 L 103,100
245,750 "stan. 855 HN č. 5 L 245.750
60.488 "stan, 1188 HN č. 6 P 60,488
369,250 "stan. 1267 HN č. 7 l 369,250
813.000 "Podklad ze štěrkodrtě. tloušťky 150 mm, HN d 1 až HN č. 7 - dle výkazu výměr -813.000
Součet 40,176

20 X 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 m2 223,800 11,50 2 573,70 CS ÚRS 2019 01
w 4995.400 "stan 0-1409 4 995.400

369.250 "stan. 1188 HN c. 7 L 369.250
W 5145.850 "Posyp krytu svážnice kamenivem drceným nebo těženým - dle výkazu výměr -5 140.850
w Součet 223,800

24 X 597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu | m 26,000 1 790,00 46 540,00 [CSÚRS 2019 01

4,000 "stan. 959 svodnice č. 4 4,000
5.000 "stan. 1010 svodniceč. 5 5,000

w 4,000 "stan, 1065 svodnice č. 6 4,000
w 5,000 "stan 1103 svodnice č. 7 5,000
VV 4.000 "stan. 1311 svodniceč. 8 4,000
vv 4,000 "stan. 1336 svodniceč. 9 4,000
w Součet 26,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 439,55
25 K 919521140a Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600, včetně lože z betonu prostého v tl. 20 cm j m 2,500 1 000,00 2 500,001

7,5-5.0 "stan. 270 (242) 2,500
26 /Vř 71002411 trouba hrdlová primů železobetonové s integrovaným těsněním 600/2500 60 x 250 x 10 cm kus 1.000 6 300.00 6 300.00
27 K 919535555 Obetonováni trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 m3 1,183 3 770,00 4 459,91 CS ÚRS 2019 01

0,56+0,623 1,183
28 X 938902112 Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 127,000 35,00 4 445,00 CS ÚRS 2019 01

VV 251-099 "staničeni 099-251 P 152,000
242-193 + 171-144 "staničeni 144-171 a 193-242 L 76,000
679-304 "staničeni 304-679 P 375,000

VV 479-336 "staničeni 336-479 L 143,000
'A- 615-535+10 "staničeni 535-615 L a 10 m příkopu do porostu 90.000
VV 732-695+30 "staničeni 695-732 P a 30 rn přikopu u rozšiřeni svážnice o nájezd 67.000
W 821-732 "staničeni 732-821 P 89,000

1025-1010+9 "staničeni 1010-1025 P a 9 m přikopu do porostu 24.000
1123-1109 "staničeni 1109-1123 P 14,000

W 1277-1194+13 "staničeni 1194-1277 P a 13 m přikopu podél HN č. 6 96,000
w Mezi součet 1 126,000
w 3 "stan. 695 výtok ze svodnice 3,000
vv 2+3 "stan. 423, čištěni na vtoku a výtoku z propustku do lesního porostu 5,000
VV 6 "stan. 779, výtok z příčného drénu do terénu 6.000w 3 "stan. 1053 výtok ze svodnice 3,000

10 "stan. 1179, výtok z příčného drénu do terénu 10.000
Mezi součet 27,000
Mezisoučty 1 153,000
1026,000 "čištěni přikopu, objern nánosu do 0.3 m3/m - dle výkazu výměr -1 026,000
Součet 127,000

33 X 938909612a Odstranění nánosu na HN tl do 200 mm m2 24,488 30,00 734,641
441.250 "Odstraněni nánosu na HN č. 3. 6 a 7 • dle výkazu výměr -441,250
36.000 "stan. 485 HN č. 3 L 36.000
60.488 "stan. 1188 HN č. 6 P 60.488
369,25 "stan. 1267 HN č. 7 L 369,250
Součet 24,488



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Lesy 19KeKrytu

Stavba: Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 528 435,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 528 435,63 110 971,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 639 407,11

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Lesyl 9KeKrytu

Stavba: Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Datum: 15.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Lesyl 9Ke Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo
Krytu 15523)

528 435,63 639 407,11

528 435,63 639 407,11

Strana 2 z 8



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: Lesyl 9KeKrytu

Stavba: Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Datum: 15.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Lesyl 9Ke Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 
Krytu 15523)

528 435,63 639 407,11

528 435,63 639 407,11

Strana 2 z 8



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 528 435,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 528 435,63 21,00% 110 971,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 639 407,11

Strana 3 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 528 435,63

HSV - Práce a dodávky HSV 528 435,63
1 - Zemní práce 26 058,20

5 - Komunikace pozemní 466 968,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 460,00

998 - Přesun hmot 19 948,63

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)
Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 528 435,63

D HSV Práce a dodávky HSV 528 435,63
D 1 Zemní práce 26 058,20

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 6,000 200,00 1 200,00
W 6 "stan.497,499,556,581,596,602 6,000

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 300,00 900,00
w 3 "stan. 547,561,617 3,000

3 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 72,740 30,00 2 182,20
W 37,0*0,10 "čištění příkopů 3,700
w 194*0,20 "čištění příkopů 38,800
w 168*0,08 "čištění krajnic 13,440
w 112,0*0,15 "čištění krajnic 16,800
w Součet 72,740

4 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 6,000 150,00 900,00
W 6 "stan.497,499,556,581,596,602 6,000

5 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 3,000 200,00 600,00
W 3 "stan. 547,561,617 3,000

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 548,000 12,00 6 576,00
7 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 548,000 25,00 13 700,00

w (20,0+3,5)/2*8 "stan. 635 HN č. 1 L 94,000
w ((14+4)/2)*10+(44*3,5) "stan. 722 HN č.2 P 244,000
w (30,0+5)/2*12 "stan. 768 HN č. 3 P 210,000
w Součet 548,000

D 5 Komunikace pozemní 466 968,80
8 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 227,000 66,00 14 982,00

W (((14,0+4,0)/2*10)+(44*3,5))/2 "stan. 722 HN č. 2 50%plochy 122,000
W ((30,0+5,0)/2*12)/2 "stan. 768 HN č.3 50% plochy 105,000
w Součet 227,000

9 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 3 044,000 75,00 228 300,00
W 2496 "stan. 0-780 2 496,000
W (20,0+3,5)/2*8 "stan. 635 HN č. 1 L 94,000
w ((14,0+4,0)/2*10)+(44*3,5) "stan. 722 HN č. 2 P 244,000
w (30,0+5,0)72*12 "stan. 768 HN č. 3 P 210,000

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 3 044,000
10 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2 2 788,000 53,00 147 764,00

W 2240 "stan. 80-780 2 240,000
W (20+3,5)/2*8 "stan. 635 HN č. 1 L 94,000
w ((14,0+4,0)/2*10)+(44*3,5) "stan. 722 HN č. 2 P 244,000
w (30,0+5,0)/2*12 "stan. 768 HN č. 3 P 210,000
w Součet 2 788,000

11 K 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 m2 3 044,000 11,50 35 006,00
w 2496 "stan. 0-780 2 496,000
w 548 "plocha 3HN 548,000
w Součet 3 044,000

12 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 24,960 830,00 20 716,80
w 2496*0,10*0,10 "stan. 0-780 24,960

13 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 5,000 2 250,00 11 250,00
w 5,0*0,5*2 "stan. 493 u svodnice 5,000

14 K 597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu m 5,000 1 790,00 8 950,00
W 5 "stan. 493 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 460,00
15 K 938902111 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 37,000 30,00 1 110,00

W 6 " stan. 260-383 pročištění do lesního porostu 6,000
w 11 " stan. 385-410 pročištění do lesního porostu 11,000
w 6 " stan.418-422 pročištění do lesního porostu 6,000
w 6 "stan.422-464 Pročiětění do lesního porostu 6,000
w 8 "stan. 533 vyústění svodnice do lesního porostu 8,000
w Součet 37,000

16 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 194,000 35,00 6 790,00
w 123 "stan. 260-383 L 123,000
w 25 "stan. 385-410 L 25,000
w 4 "stan. 418-422 L 4,000
w 42 "stan. 422-464 L 42,000
w Součet 194,000

17 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 168,000 25,00 4 200,00
w 420*0,20*2 "stan. 80-500 LaP 168,000

18 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 112,000 30,00 3 360,00
W 280*0,20*2 "staničení 500-780 krajnice 112,000

D 998 Přesun hmot 19 948,63
19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 424,439 47,00 19 948,63

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 3., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 ODPOČTY
Ctavba:

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Micto' Datum. 15.11.2019

Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov DIČ:

IRO stavební s.r.o.
čít. 26072912

CZ 26072912

DIČ.

Zpracovatel' IČ:

DIČ.

Poznámka.

Cena bez DPH 17 584,67

DPH základní
ZaKiad daně Sazha na

'C 0.00

Cena s DPH v CZK 21 277,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba-

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)
Místo- Datum 15.11.2019

Zadavatel' Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč. IRO stavební s.r.o.

Projek 'anť
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 584,67

HSV - Práce a dodávky HSV 17 584,67
1 - Zemní práce 1 666,70

5- Komunikace pozemní 15 917,97

SOUPIS PRACÍ

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)
Místo

Žací ., <fe! Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
K házet: IRO stavební s.r.o.

Datum:

Prqtektani

15.11.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 17 584,67

D HSV Práce a dodávky HSV 17 584,67
D 1 Zemní práce 1 666,70

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 45,046 12,00 540,55 CS ÚRS 2019 01
7 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 45,046 25,00 1 126,15 CS ÚRS 2019 01

Plošná úprava terénu na HN i. 1 až 3 dle výkazu výměr 548.000
75.738 "stan. 635 HN č. 1 L -75.738
149,388 "stan. 722 HN č 2 P -149,388
277.828 "stan. 768 HN č 3 P -277.828
Součet 45,046

D 5 Komunikace pozemní 15 917,97
8 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 47,306 66,00 3 122,20 CS ÚRS 2019 01

Podklad z HDK HN č 2. frakce 32-63 mrn - dle výkazu výměr 122.000
74.694 "stan. 722 HN č. 2 (50% plochv) -74,694
Součet 47,306

9 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 45,046 75,00 3 378,451 CS ŮRS 2019 01
548.000 "Úprava krytu HN č. 1 až 3, z kameniva drceného - dle výkazu výměr 548.000
75.738 "stan. 635 HN i 1 L -75.738
149,388 "stan 722 HN č. 2 P -149.388
277.828 "stan 768 HN č. 3 P -277.828
Součet 45,046

10 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2 45,046 53,00 2 387,44 IcSÚRS 2019 01

548.000 "Úprava krytu HN č. 1 až 3. z kameniva drceného - dle wkazu výměr 548.000
75.738 "stan. 635 HN č. 1 L -75.738
149,388 "stan. 722 HN č. 2 P -149.388
277.828 "stan. 768 HN č. 3 P -277,828
Součet 45,046

11 * 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 m2 548,000 11,50 6 302,001 CS ÚRS 2019 01

548.000 "Neprovedený posyp krytu HN č. 1 až 3. kamenivem drceným nebo těženým, do 30 kq/m2 548,000
Součet 548,000

,3 i594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 0,324 2 250,00 727,88 |CS ÚRS 2019 01
VV 5,0*0.5*2 "stan. 493 Dlažba z lomového kamene u svodmce, s provedením lože z betonu - dle výkazu výměr 5.000

(5.OO'O.47)+(4.05*O,47)) "stan. 493 Dlažba z lomového kamene u svodmce. s provedením lože z belonu - dle SPP -4,677
Součet 0,324



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 4., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 PŘÍPOČTY 

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov

IRO stavební s.

15.11.2019

26072912 

CZ 26072912

Cena bez DPH 2 238,32

Základ -rané Sazba d*„e Vvi* člune
DPH zsal. ladní iS.SZ 470.05

snížená 0 00

Cena s DPH v CZK 2 708,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba*

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Mi sto Datum' 15.11.2019

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov Přijel-rarit
Uchazeč. IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní

2 238,32 

2 238,32 

2 238,32

SOUPIS PRACÍ

Oprava lesní cesty Ke Krytu (inventární číslo 15523)

Zaňavarel Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč' IRO stavební s.r.o.

Datum. 15.11.2019

Cenová
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV 2 238,32

d 5 Komunikace pozemní 2 238,32
8 K |564731111 ! Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm I m2 | 33,9141 66,001 2 238,32 CS ÚRS2019 01

138.914 "stan. 768 HN č. 3 (50% plochy) - dle rozsahu skutečně provedených prací 
((30,0+5,0)/2'12)/2 "stan 768 HN i. 3 (50% plochy) - dle výkazu výměr
Součet

138,914
-105.000

33,914

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 238,32



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Lesy 190d Krytu

Stavba: Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 636 896,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 636 896,59 133 748,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 770 644,87

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Lesy190dKrytu

Stavba: Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov Projektant:

Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

15.11.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 636 896,59 770 644,87
Lesy190d Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce 
Krytu (inventární číslo 15524) 636 896,59 770 644,87

Strana 2 z 10



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ: CZ 26072912

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 636 896,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 636 896,59 21,00% 133 748,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 770 644,87

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 636 896,59

HSV - Práce a dodávky HSV 636 896,59
1 - Zemní práce 14 625,20

5 - Komunikace pozemní 568 836,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 065,50

998 - Přesun hmot 23 369,34

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)
Místo: Datum: 15.11.2019

Zadavatel: Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov Projektant:
Uchazeč: IRQ stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 636 896,59

D HSV Práce a dodávky HSV 636 896,59
D 1 Zemní práce 14 625,20

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 200,00 200,00
W 1 "stan. 54 1,000

2 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 2,000 500,00 1 000,00
w 2 "stan. 567 2,000

3 K 113205112 Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu m 7,000 500,00 3 500,00
W 7 "stan. 468 7,000

4 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 165,590 30,00 4 967,70
w 121 *0,10 "čištění příkopu 12,100
W 309,0*0,25 "čištění příkopu 77,250
w 107,50*0,08 "čištění HN 8,600
w 371,60*0,15 "čištění krajnic 55,740
w 59,50*0,20 "čištění HN 11,900
w Součet 165,590

5 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00
W 1 "stan. 54 1,000

6 K 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 2,000 415,00 830,00
W 2 "stan. 567 2,000

7 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 107,500 12,00 1 290,00
W 59,50+48 "HN č.1 a 2 stan. 404 a 801 107,500

8 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 107,500 25,00 2 687,50
W (14,0+3,0)/2*7 "stan. 404 HN č. 1 59,500
W (8,0+4,0)/2*8 "stan. 801 HN č. 2 48,000
w Součet 107,500

D 5 Komunikace pozemní 568 836,55
9 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 59,500 132,00 7 854,00

W (14,0+3,0)/2*7 "stan. 404 HNč.1 59,500
10 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 3 003,500 75,00 225 262,50

w 3003,50 "stan. 0-929 3 003,500
11 K 564821112a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm HN m2 373,500 75,00 28 012,50

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 35,0*4 "stan. 929 HN č. 3 - část 140,000
W 40,0*4,0 "stan.929 HN č.3 - část 160,000
w 21,0*3,50 "stan. 929 HN č. 3 - část 73,500
w Součet 373,500

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 107,500 125,00 13 437,50
W (14,0+3,0)/2*7 "stan. 404 HN č. 1 59,500
w (8,0+4,0)/2*8 "stan. 801 HN č.2 48,000
w Součet 107,500

13 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2 3 003,500 53,00 159 185,50
W 3003,50 "stan. 0-929 3 003,500

14 K 566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 160,000 67,00 10 720,00
W 40,0*4,0 "stan. 929 HN č. 3 160,000

15 K 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 m2 3 377,000 11,50 38 835,50
w 3003,50 "stan. 0-929 3 003,500
W 373,50 "HN č.3 373,500
w Součet 3 377,000

16 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 30,035 830,00 24 929,05
W 3003,5*0,10*0,10 "stan.00-929 30,035

17 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 15,000 2 250,00 33 750,00
W 5,0*0,5*2 "stan. 468 u svodnice 5,000
W 5,0*0,5*2 "stan. 575 u svodnice 5,000
w 5*0,5*2 "stan. 620 u svodnice 5,000
w Součet 15,000

18 K 597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu m 15,000 1 790,00 26 850,00
W 5 "stan. 468 5,000
W 5 "stan. 575 5,000
W 5 "stan. 620 5,000
W Součet 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 065,50
19 K 938902111 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 121,000 30,00 3 630,00

w 6 "stan. 17 výtok ze svodnice 6,000
w 10 "stan. 70 výtok ze svodnice 10,000
w 10 "stan. 108 výtok ze svodnice 10,000
w 5 "stan. 198 dtto 5,000
w 5 "stan. 251 dtto 5,000
w 15 "stan.270 dtto 15,000
w 15 "stan. 364 dtto 15,000
w 5 "stan. 414 dtto 5,000
w 4 "stan. 705 dtto 4,000
w 4 "stan. 753 dtto 4,000
w 42 "stan. 753-795 P 42,000
w Součet 121,000

20 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 309,000 35,00 108'’
w 15 "stan. 404 u HN č.1 15,000
w 24+4 "stan. 420-444 L 28,000
w 118 "stan. 414-532 P 118,000
w 84 "stan. 448-532 L 84,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celk*..

w 23 "stan. 534-557 P 23,000 s
w 41 "stan.534-575 L 41,000 °C
w Součet 309,000

21 K 938909611a Odstranění nánosu na HN tl do 100 mm m2 107,500 25,00 2 687,50
w (14,0+3,0)/2*7 "stan. 404 HN č.1 zesílená vrstva nánosů 59,500
w (8,0+4,0)/2*8 "stan. 801 HN č. 2 P 48,000
w Součet 107,500

22 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 371,600 30,00 11 148,00
w 929*0,2*2 "stan.0-929 371,600

23 K 938909612a Odstranění nánosu HN tl do 200 mm m2 59,500 30,00 1 785,00
W (14+3,0)/2*7 "stan.404 HN 6.1 59,500

D 998 Přesun hmot 23 369,34
24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 497,220 47,00 23 369,34

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 5., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 ODPOČTY

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov

IRO stavební s.r.o.

Piojektani

15.11.2019

26072912 

CZ 26072912

Cena bez DPH 6 317,24

Cena s DPH v CZK 7 643,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

•la-davstei Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
UchaMí IRO stavební s.r.o.

Dat'mi

řt Oj 6Í. tišit:

15.11.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 317,24

HSV - Práce a dodávky HSV 6 317,24
1 - Zemní práce 930,56

5 - Komunikace pozemní 2 973,18

2 413,509 - Ostatní konstrukce a práce, bourání



SOUPIS PRACÍ

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)
Místo Datuir 15.11.2019

Zadávala'.. Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov Projel- ani
Uchazeč IRO stavební s.r.o. Zpračovale!.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 6 317,24

d HSV Práce a dodávky HSV 6 317,24
D 1 Zemní práce 930,56

| 4 | K |171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných | m3 8,5081 30,00 255,24 CS ÚRS 2019 01
(121.000’0.10W61.000-0,10) "čištěni přikopu 6.000
(107.500’0.08)-(89.248’0.03) "čištěni HN č. 1 a 2 1.460
(59.500'0.20W54,260'0,20) "čištění HN č. 1 1,048
Součet 8,508

| 7 | K 181102302 j Úprava pláně v zářezech se zhutněním | m2 18,2521 12,00 219,02 |CS ÚRS2019 01

(107,500-(54.260+34.988)) "HN č.1 a 2 stan. 404 a 801 18.252
| 8 | K 181111121 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 | m2 18,2521 25,00 456,30 CS ÚRS 2019 01

Plošná úprava terénu na HN č 1 a 2 dle vvkazu výměr 107,500
54,260 "stan. 404 HN č. 1 -54,260
34.988 "stan. 801 HN č. 2 -34,988
Součet 18,252

D 5 Komunikace pozemní 2 973,18
| 9 J K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm j m2 5,2401 132,00 691,68 |CS ÚRS2019 01

59.500 "Podklad z kameniva hrubého drceného, stan. 404. HN č. 1 - dle výkazu výměr 59,500
54.260 "stan. 404 HN č. 1 -54,260
Součel 5,240

| 12 | K |564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 18,2521 125,00 2 281,50 |CS ÚRS2019 01

Plošná úprava terénu na HN č. 1 a 2 dle výkazu výměr 107,500
54,260 "stan. 404 HN č. 1 -54,260
34,988 "stan. 801 HN č. 2 -34.988
Součel 18.252

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 413,50
| 19 K |938902111 [čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do0,15 m3/m | m 60,0001 30,001 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

121,000 čištěni přikopu na výtocích ze svodnio. objem nánosu do 0,15 m3/m, dle výkazu vyměř 121,000
0 "stan. 17 výtok ze svodnice 0,000
6 "stan. 70 výtok ze svodnice -6,000
0 "stan. 108 výtok ze svodnice 0,000
0 "stan. 198 dtto 0,000
0 "stan. 251 dtto 0.000
0 "stan. 270 dtto 0.000
0 "stan. 364 dtto 0,000
6 "stan. 414 dtto -6.000
3 "stan. 705 dtto -3.000
4 "stan. 753 dtto -4.000
42 "stan, 753-795 P -42.000
Součet 60,000

| 21 | K |938909611a [odstraněni nánosu na HN tl do 100 mm | m2 18,2521 25,001 456,30 [

Odstraněni nánosu na HN č. 1 a 2, tl do 100 mm - dle výkazu výměr 107,500
54.260 "stan. 404 HN č. 1 -54,260
34,988 "stan 801 HN č. 2 -34.938
Součet 18,252

! 23 | K 938909612a | Odstraněni nánosu HN tl do 200 mm | m2 5,2401 30,001 157,201

((14+3,0)/2*7)-54,26 "stan. 404 HN č. 1 5,240



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 6., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 PŘÍPOČTY

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

15.11.2019

Lesy ČR, LZ Konopiště. Želetinka 12,256 01 Benešov

IRO stavební s.r.o.
26072912 

CZ 26072912

Poznámka

Cena bez DPH 4 717,43

DPH iakladni
Zaklad dané

21.00%
sniané 0.00 opo

Cena s DPH v CZK 5 708,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)
Místo:

Zadavawi Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov
Uchazeč IRO stavební s.r.o.

Datum- 15.11.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 717,43

4 717,43
1 - Zemní práce 187,50

5 - Komunikace pozemní 3 654,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 875,00

SOUPIS PRACÍ

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

Lesy ČR, LZ Konopiště, Želetinka 12,256 01 Benešov 

IRO stavební s.r.o.

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV 

D 1

4 717,43

4 717,43

jtiiL 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných I j 6,2501 30,00 187,50 jcSÚRS 2019 01
(334.00'0.25H309,0'0.25) "čištěni přikopu 6,250

6,250

D 5 Komunikace pozemní 3 654,93
iryr 564821112a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm HN m2 35,050 75,001 2 628,75 |cs ÚRS 2019 01

169.300 "stan. 029 HN č. 3 (2 část) 169.300
99,250 "stan. 929 HN č. 3 (3. část) 99.250
(40,00'4.00)+(21.00*3.50) “stan. 929 HN č 3 (2 a 3 část) - dle výkazu výměr -233.500
Součet 35,050

«] k 566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 I m2 | 9,3001 67,001 623,1ol CS ÚRS 2019 01

169.300 "stan 929 HN č. 3 (2. část) 169.300
40.00*4.00 "stan 929 HN č. 3 (2 část) • dle výkazu výmět -160.000
Součet 9,300

15 K 571906111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 I m2 I 35,0501 11,50| 403,08 |cS ÚRS 2019 01

169.300 "stan. 929 HN č. 3 (2, část) 169,300
99,250 “stan. 929 HN č. 3 (3, část) 99,250
(40,00*4.00)+(21,00*3.50) "stan. 929 HN č. 3 (2. a 3. část) • dle výkazu výměr
Součet

-233.500
35.050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 875.00
20 | K 938902112 Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m 1 m I 25,0001 35,001 875,00 |CS ÚRS 2019 01

12 "stan 404 u HN č. 1 12,000
121+9 "stan. 405-526 L 130.000
121 "stan 405-526 P 121.000
23 "stan 526-549 P 23.000
48 "stan. 526-574 L 48,000
309 Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem ob|em nánosu do 0,3 m3/m - dle výkazu výměr -309,000
Součet 25.000



List obsahuje: 11 Krvci list soupisu 21 Rekapitulace 31 Soupis prací Zpět na list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524) 

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

KSO: CC-CZ:
Místo: Újezd u Hořovic Datum: 17.05.2019

Zadavatel: ÍČ: 42196451
Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov DIČ: CZ 42196451

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 409,55

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 409.55 21.00', 29 066.01

snížena 0,00 15,00;-. 0,00

i Cena s DPH V CZK 167 475,56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce {inventární číslo 15524)

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

AAisto; Újezd u Hořovic

Zadavatel Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:

17.05.2019

0

Cena celkem [CZK]

138 409,55

138 409,55 

3 795,72 

15 268,50 

20 000,00 

95 961,87 

3 383,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Ooubravce (inventární čísle 15524)

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Újezd u Hořovic

Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov

Datum: 17.05.2019

Projektant: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 409,55

d HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

138 409,55

3 795,72 3 795,72

1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3, objemu do 100 m3 m3 19,122 80,00 1 529,76 ;CS ÚRS 2019 01

PF

P

VV

vv

VV

Hloubení nezapažených jam a zářezů, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, v hornině třídy 3, do 100 m3.

Poznámka k položce: Hlouben: v místě prekcpu komunikace, pro vybourán; sravajiach trub o naífedns připrcva \vkopu pro

potrubí (průměrná šířka výkopu * průměrná výška vykopu * délka výkopu)'' 1,50*1,30*7,00

čelo vtok (průměrná šířka výkopu * průměrná výška výkopu * délka výkopu)" 0,80*0.90*3,80

celo výtok (průměrná šířka výkopu * průměrná výška výkopu * délka vykopu)" 0,80*0,90*3,80

Součet

13,650

2,736

2,736

19,122

2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 5,737 15,00 86,05 CS ÚRS 2019 01

pc

VV

Hloubení nezapažených jam a zářezů, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám za lepivost horniny 
třídy 3.

"30% lepivost" 19.122*0.300 5,737

3 K j174101101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, sypaninou se zhutněním m3 13,385 150,00 2 007,81 CS ÚRS 2019 01

F

vv

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách a se zhutněním; jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách.

Poznámko k položce: června par>'ebr.á pro zp?rr\ zasyp o opraveného propustko.

"zpětný zásyp u opraveného propustku ' 19,122*0,700 13.385



4 K 181006116 Rozprostření zemin, tloušťky vrstvy do 0,5 m, schopných zúrodnění, v rovině a sklonu do 1:5 m2 5,737 30,00 172,10 CS ÚRS 2019 01

pp Rozprostření zemin schopných zúrodnění, v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,50 m.

p a k poicžce: Rozprostřeni v frlírVosť' sta\b\, v •nncžsrvi JO :t. přebytečné zeminy z odkopóvek 
pro opravu, propustko.

VV přebytek z materiálu od propustku 19.122*0.300 5.737

D 2 Zakládání 15 2 68,50 15 268,50

5 K 274311127 Základové pasy z betonu prostého C 25/30 m3 4,050 3 770,00 15 268,50 CS ÚRS 2019 01

pp Základové konstrukce z betonu prostého ve výkopu, beton C 25/30.

vv "základy 2 čel propustku (šířka základu * výška základu * délka základu)" (0,75*0,75*3.60)*2 4,050

D 5 Komunikace pozemní 20 000,00 20 000,00

6 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 8,000 2 250,00 18 000,00 CS ÚRS 2019 01

pp Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového, v ploše vodorovné nebo ve sklonu, tloušťky 250 mm, 
bez zatření spár cementovou maltou, včetně provedení lože tloušťky 50 mm z cementové malty.

"dlažba nátok + dlažba výtok" 4.00+4,00 8,000

7 K 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

pp Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se 
zatřením.

vv víz. dlažba u propustku, spárování dlažby

vv "dlažba natok + dlažba výtok" 4,00+4,00 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 961,87 95 961,87

8 K 919441221 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 2,000 14 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2019 01

pp Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm, včetně vyspárování spárovací hmotou.

v v Pohledové čelo 1 ks, vtok (délka čela * šířka čela * výška čela od zakladu): ((3,60*0,55)*1.20)

vv Pohledové čelo 1 ks, výtok (délka čela * šířka čela ’ výška čela od základu): ((3,60*0,55)*1.40)

9 ; K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 10,000 1 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP 2rizení silničního propustku z trub železobetonových, DN 600 mm.

vv “propustek 10,00 10,000

10 M 592225360 Trouba železobetonová hrdlová přímá, s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm m 10,000 2 520,00 25 200,00 CS ÚRS 2019 01

PP Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové hrdlové přímé, s integrovaným spojem, T2H-Q 60/250.

vv 4*2.5 10,000 /

11 K 919535556 Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 7,099 3 770,00 26 761,87 CS ÚRS 2019 01





List obsahuje: 1) Krycí iist soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis práci Zpět na list: Rí

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 7., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/087 ODPOČTY

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce tinventární číslo 15524)

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

KSO: CC-CZ:
Místo: Újezd u Hořovic Datum: 15.11.2019

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov DIČ; CZ 42196451

Uchazeč: ič: 26072912
IRO stavební s.r.o., Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov DIČ: CZ 26072912

Projektant: ič:

DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 587,78

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH zaktadm 9 587.78 21.00'!. 2 013,43

snížena 0,00 15.00 0.00

jCena s DPH V CZK 11 601,21



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesní cesty Od Krytu k Doubravce (inventární číslo 15524)

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

Újezd u Hořovic

Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov 
IRO stavební s.r.o., Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov

Kód dílu - Popis

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní'

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:

15.11.2019

0

Cena celkem [CZK]

9 587,78

9 587,78 

502,50 

8 800,00 

285,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava těsni cesty Od Krytu k Doubravce (inventární čisto 15524)

Objekt:

Oprava trubního propustku v km 0,566

Místo; Újezd u Hořovic Datum; 15.11.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov
IRO stavební s.r.o., Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov

Projektant: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 587,78

d HSV Práce a dodávky HSV 9 587,78

D 5 Komunikace pozemní 502,50

6 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 0,201 2 250,00 452,25 CS ÚRS 2019 01

pp Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového, v ploše vodorovné nebo ve sklonu, tloušťky 250 mm, 
bez zatření spár cementovou maltou, včetně provedení lože tloušťky 50 mm z cementové malty.

vv "dlažba natok + dlažba výtok" 4,000+4,000 dle výkazu výměr 8,000

VV "dlažba nátok + dlažba výtok" 3,468+4,331 dle skutečně provedených prací -7,799

vv Součet 0,201

; 7 K 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 0,201 250,00 50,25 CS ÚRS 2019 01

pp Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se 
zatřením.

vv viz. dlažba u propustku, spárování dlažby

vv "dlažba nátok + dlažba výtok" 3,468+4.331 dle skutečně provedených prací 0.201

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 800,00

9 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 2,500 1 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

Zřízení silničního propustku z trub železobetonových, DN 600 mm.

"propustek" 10,00 dle výkazu výměr 

"propustek" 7,50 dle skutečně provedených prací 

Součet

10,000

-7,500

2,500



10 M 592225360 Trouba železobetonová hrdlová přímá, s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm m 2,500 2 520,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 01

PP Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové hrdlové přímé, s integrovaným spojem, TZH-Q 60/250.

VY 4*2.5 dle výkazu výměr 10,000

W 3*2.5 dle skutečně provedených prací -7,500

YV Součet 2.500

D 998 Přesun hmot 285,28

13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 6,070 47,00 285,28 CS ÚRS 2019 01

pp Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným, dopravní vzdálenost do 200 m, 
jakékoliv délky objektu.




